סכומי הפיצויים שנותרו ישולמו ב- 4 תשלומים בסך 2,000 ₪, 2,000 ₪, 2,000 ₪ ו- 1,500
₪, כאשר שיעור הפיצוי הראשון יופקד בעבור כל אחד מהמתלוננים בעוד שישה חודשים מהיום,

באופן רציף ועוקב.

המזכירות תמציא העתק מגזר דין זה לממונה על עבודות השירות.

הודעה זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ד,
25/06/2014 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית, שופטת

הוקלד על ידי ערן רבל